
Oberfranken 2020/21

Bezirksliga wD Staffel Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            220224 22040201 SG Helmbrechts/Münchberg SG Schönwald/Hochfranken  

So. 
Termin
offen 

18.10.2020 
 

10:00  220260
           220220

22040202
22040203

HG Naila
TV Gefrees

HSG Fichtelgebirge
HaSpo Bayreuth

8:5
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220361
           220224

22040204
22040205

SG Schönwald/Hochfranken
SG Helmbrechts/Münchberg

HSG Fichtelgebirge
TV Gefrees

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           220021
           220260
           220220

22040206
22040207
22040208

HaSpo Bayreuth
HG Naila
TV Gefrees

SG Helmbrechts/Münchberg
SG Schönwald/Hochfranken
HSG Fichtelgebirge

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220462
           220341

22040210
22040209

HSG Fichtelgebirge
SG Schönwald/Hochfranken

SG Helmbrechts/Münchberg
HaSpo Bayreuth

 
 

Termin
offen 

            220260 22040211 HG Naila TV Gefrees  

Termin
offen 

            220224 22040212 SG Helmbrechts/Münchberg HG Naila  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           220462
           220220

22040213
22040214

HSG Fichtelgebirge
TV Gefrees

HaSpo Bayreuth
SG Schönwald/Hochfranken

 
 

Termin
offen 

            220021 22040215 HaSpo Bayreuth HG Naila  

Hallenverzeichnis

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

220220 Marktleugast, Dreifachsporthalle
Karl-Pezold-Str. 2, 95352 Marktleugast

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

220260 Naila, Frankenhalle
Finkenweg 13, 95119 Naila

220341 Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

220361 Schönwald, Schulturnhalle
Schützenstr 1, 95173 Schönwald

220462 Wunsiedel, Volksschule
Egerstr./Schulberg, 95632 Wunsiedel

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.05.2024 01:20 | Seite 1 von 2



Oberfranken 2020/21

Bezirksliga wD Staffel Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.05.2024 01:20 | Seite 2 von 2


