Oberfranken 2020/21

Bezirksliga wD Staffel Ost

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle Sp			Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	220224	22040201	SG Helmbrechts/Münchberg	SG Schönwald/Hochfranken	
offen					
So. 18.10.2020	10:00 220260	22040202	HG Naila	HSG Fichtelgebirge	8:5
Termin	220220	22040203	TV Gefrees	HaSpo Bayreuth	
offen					
Termin	220361	22040204	SG Schönwald/Hochfranken	HSG Fichtelgebirge	
offen	220224	22040205	SG Helmbrechts/Münchberg	TV Gefrees	
Termin					
offen					
Termin	220021	22040206	HaSpo Bayreuth	SG Helmbrechts/Münchberg	
offen	220260	22040207	HG Naila	SG Schönwald/Hochfranken	
Termin	220220	22040208	TV Gefrees	HSG Fichtelgebirge	
offen					
Termin					
offen					
Termin	220462	22040210	HSG Fichtelgebirge	SG Helmbrechts/Münchberg	
offen	220341	22040209	SG Schönwald/Hochfranken	HaSpo Bayreuth	
Termin					
offen					
Termin	220260	22040211	HG Naila	TV Gefrees	
offen					
Termin	220224	22040212	SG Helmbrechts/Münchberg	HG Naila	
offen					
Termin	220462	22040213	HSG Fichtelgebirge	HaSpo Bayreuth	
offen	220220	22040214	TV Gefrees	SG Schönwald/Hochfranken	
Termin					
offen					
Termin	220021	22040215	HaSpo Bayreuth	HG Naila	
offen					

Hallenverzeichnis

220021	Bayreuth, Sporthalle Ost Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
220220	Marktleugast, Dreifachsporthalle Karl-Pezold-Str. 2, 95352 Marktleugast
220224	Münchberg, Gymnasiumhalle Hofer Str. 41, 95213 Münchberg
220260	Naila, Frankenhalle Finkenweg 13, 95119 Naila
220341	Rehau, Sportzentrum Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau
220361	Schönwald, Schulturnhalle Schützenstr 1, 95173 Schönwald
220462	Wunsiedel, Volksschule Egerstr./Schulberg, 95632 Wunsiedel

Oberfranken 2020/21

Bezirksliga wD Staffel Ost

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

